２０２１年８月２２日

関係各位

秋田県卓球協会

会長 菊地 隆

（公印省略）

県選手権（カデット）中止と代表選考会のお知らせ

日頃より本協会事業にご理解とご協力を賜り有り難うございます。

さて、下記大会について開催を中止とさせて頂くことと決定しました

ので、お知らせいたします。

なお、代表選手の選考については、２０２１年度全日本卓球選手権大

会（カデットの部）秋田県代表選考会という形で、参加選手を制限して

８月２９日の開催を検討しております。詳細が決まり次第秋田県卓球協

会ホームページに要項を掲載しますので、ご理解とご協力を頂けますよ

う何卒よろしくお願い申し上げます。

記

大会名称 ２０２１年度秋田県卓球選手権大会兼

全日本卓球選手権大会（カデットの部）秋田県予選会

期  日 ２０２１年８月２１日（土）２２日（日）

会  場 タクミアリーナ

中止理由 新型コロナウイルス感染拡大防止のため

以上

秋田県卓球協会事務局

電話 ０１８－８２４－２１６６

E-mail contact@atta.sakura.ne.jp